[image: image1.wmf][image: image2.jpg]O
Unifebe

N

Centro Universitario
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA UNIFEBE no 34/04

Constitui a Comissão de Eventos.

A Reitora do Centro universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando a necessidade de definir competências no que tange à organização dos eventos institucionais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão de Eventos integrada pelos seguintes membros: Bernadete de Oliveira Fischer, Daniele Verardi, José Francisco dos Santos e Nilo Dalsegio.

Parágrafo único: A Comissão ficará afeta diretamente à Reitoria e desenvolverá suas atividades sob a coordenação do Prof. José Francisco dos Santos.

Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as Portarias FEBE nº 01/00 de 23/08/2000, nº 01/01 de 17/01/2001 e nº 07/01 de 27/08/2001 e demais disposições em contrário.

Brusque, 02 de setembro de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Reitora

______________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br